SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC THANH KHÊ

Số:  /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ cho các cơ sở y tế

công lập thành phố Đà Nẵng năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 3814/KH-SYT ngày 30/5/2025 của Sở Y tế về
việc xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ cho các cơ sở y tế
công lập thành phố Đà Nẵng năm 2025; Thông báo số 110/TB-SYT ngày
02/7/2025 của Sở Y tế về việc xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ
cho các cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2025.

Trung tâm Y tế khu vực Thanh Khê thông báo tuyển dụng viên chức theo
chính sách thu hút bác sĩ cho Trung tâm Y tế khu vực Thanh Khê năm 2025, cụ
thể như sau:

1. Số lượng, vị trí tuyển dụng và yêu cầu về trình độ, chuyên ngành
đào tạo

a) Số lượng cần tuyển: 02 người
b) Yêu cầu về trình độ, chuyên ngành đào tạo:
- Bác sĩ tốt nghiệp sau đại chuyên ngành Sản phụ khoa: 01 người
- Bác sĩ tốt nghiệp sau đại chuyên ngành Ngoại khoa: 01 người
2. Thời gian, địa điểm, hình thức tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển và

hồ sơ dự tuyển
a) Thời gian nhận phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ: từ ngày

07/7/2025 đến hết ngày 05/8/2025 (Nhận hồ sơ trong giờ hành chính các ngày
làm việc).

b) Địa điểm tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ:
Phòng Tổ chức-Hành chính Trung tâm Y tế khu vực Thanh Khê, số

K62/32 Hà Huy Tập, phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng, số điện thoại:
02366.256179.

c) Hình thức tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển và hồ sơ dự tuyển: nộp
trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

(Đính kèm Kế hoạch số 3814/KH-SYT ngày 30/5/2025 của Sở Y tế về việc
xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ cho các cơ sở y tế
công lập thành phố Đà Nẵng năm 2025; Thông báo số 110/TB-SYT ngày
02/7/2025 của Sở Y tế về việc xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút bác sĩ
cho các cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2025).

15
04 7

2

Trên đây là Thông báo về việc xét tuyển viên chức theo chính sách thu hút
bác sĩ cho các cơ sở y tế công lập thành phố Đà Nẵng năm 2025 của Trung tâm
Y tế khu vực Thanh Khê./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (để báo cáo);
-Ban giám đốc TTYT;
- Các đơn vị thuộc TTYT;
- Công khai Website, trụ sở;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Duy Trinh

3

4